
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie 
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688) oraz § 2 Uchwały 
Nr LXX/547/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 
na obszarze powiatu zgierskiego (Dz. Urz. Woj. Łódz z 2024 poz. 284 i 1105) Rada Powiatu Zgierskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w kwocie 650 000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych zero 

groszy) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie na realizację inwestycji  

pt. Prace konserwatorskie i restauratorskie przy tynkowanych szczytach z kościoła pw. Wszystkich 

Świętych w Bełdowie - kontynuacja, zgodnie z opisem inwestycji zawartym we wniosku 

o dofinansowanie  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Powiatem Zgierskim a Parafią Rzymskokatolicką pw. Wszystkich Świętych 

w Bełdowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady 

Powiatu Zgierskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169CC30F-DF0C-48F7-B1D3-FB5C4DF616A8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze spełnieniem wymogów formalnych wynikających z uchwały Nr LXX/547/23 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze 

środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze powiatu 

zgierskiego, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/556/24 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 26 stycznia 

2024 r. oraz uzyskaniem od Banku Gospodarstwa Krajowego wstępnej promesy dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zamierzenia 

inwestycyjnego, w pełni zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 169CC30F-DF0C-48F7-B1D3-FB5C4DF616A8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


